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Asientos Disponibles en los
L aeropuertos de Oaxaca

Acumulad Septiem Noviemb | Diciembr
Aeropuert Febrero Mayo Agosto P
° o bre re e

Oaxaca de
Juarez 674503 60526 52830 63253 68561 68282 70318 77326 73914 66277 73216

Bahias de

495889 59802 53272 55907 54137 45892 44378 50797 48716 40504 42484
Puerto
Escondido 207305 19545 16322 18732 22700 22623 21654 22869 23046 20590 19224

Cd. Ixtepec 31303 2939 3198 3454 3022 3057 3050 2831 3158 3314 3280
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Incremento mensual de
Asientos Disponibles en los
L aeropuertos de Oaxaca

Oaxaca de
0 -12.72%
Huatulco 0 -10.92%
Escondido 0 -16.49%
0 8.81%

19.73%

4.95%

14.77%

8.01%

8.39%

-3.17%

21.18%

-12.51%

-0.41%

-15.23%

-0.34%

1.16%

2.98%

-3.30%

-4.28%

-0.23%

Septiem Noviemb | Diciembr
o -H i mn o mn e M..
° bre re e

9.97% -441% -10.33%  10.47%

14.46% -4.10% -16.86% 4.89%

5.61% 0.77% -10.66% -6.63%

-7.18%  11.55% 4.94% -1.03%
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