





Reporte de Conectividad Aérea Mensual 2019









Asientos Disponibles en los 4 aeropuertos de Oaxaca

Aeropuert o	Acumulad o	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiem bre	Octubre	Noviemb re	Diciembr e
Oaxaca de													
Juárez	674503	60526	52830	63253	68561	68282	70318	77326	73914	66277	73216		
Bahías de													
Huatulco	495889	59802	53272	55907	54137	45892	44378	50797	48716	40504	42484		
Puerto													
Escondido	207305	19545	16322	18732	22700	22623	21654	22869	23046	20590	19224		
Cd. Ixtepec	31303	2939	3198	3454	3022	3057	3050	2831	3158	3314	3280		







Incremento mensual de Asientos Disponibles en los 4 aeropuertos de Oaxaca

Aeropuert o	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiem bre	Octubre	Noviemb re	Diciembr e
Oaxaca de	0											
Juárez	0	-12.72%	19.73%	8.39%	-0.41%	2.98%	9.97%	-4.41%	-10.33%	10.47%		
Bahías de	0											
Huatulco	0	-10.92%	4.95%	-3.17%	-15.23%	-3.30%	14.46%	-4.10%	-16.86%	4.89%		
Puerto	0											
Escondido	0	-16.49%	14.77%	21.18%	-0.34%	-4.28%	5.61%	0.77%	-10.66%	-6.63%		
Cd. Ixtepec	0	8.81%	8.01%	-12.51%	1.16%	-0.23%	-7.18%	11.55%	4.94%	-1.03%		

GRACIAS



